



Salvan seniori- ja muistineuvola



Ilolankatu 6
24240 SALO
www.salva.fi



SALVAN SENIORI- JA MUISTINEUVOLA tarjoaa sosiaali- ja terveydenhuollon palveluita sairaanhoitajan ja muistihoitajan ammattitaidolla. Lisäksi saatavilla ovat lääkäripalvelut.

Seniorineuvolan toiminta on tarkoitettu sekä Iloansalon asukkaille, että muille ikäihmisille.

Seniori- ja muistineuvolan tavoitteena on ylläpitää ja edistää asiakkaan toimintakykyä, tunnistaa ja vähentää riskitekijöitä, löytää ja tukea voimavaroja sekä ennalta ehkäistä sairauksia.

SAIRAAHOITAJAN VASTAANOTTO

Sairaanhoitajan palveluiden vastaanotto tapahtuu Palvelukeskus Iloansalon seniorineuvolassa tai asiakkaan kotona. Vastaanotolle tulee tehdä ajanvaraus etukäteen.

Seniorineuvolassa tarjoamme asiakkaalle palvelutarpeen kartoitusta sekä neuvontaan muun muassa ravitsemuksesta.

Tarjolla on myös erilaisia seurantamittauksia, kuten verensokerin ja verenpaineen mittaus. Mittauksista peritään mahdollinen tarvikemaksu.

Lääkäripalvelut

Salva ry:llä on yhteistyösopimus Pihlajalinna Oy:n kanssa. Lääkärit palvelevat Ilo-lansalossa seniorineuvolan vastaanotolla ja tekevät tarvittaessa kotikäyntejä. Pihlajalinna laskee asiakkaitaan suoraan hinnastonsa mukaisesti. Ilo-lansalon omalääkärinä on geriatri Sanna Maula.

Lääkärin vastaanottokäynnin yhteydessä laskutetaan lisäksi sairaanhoitajan vastaanottokäynnin hinta.

30 minuuttia	28 €	Toimistomaksu	15 €
45 minuuttia	38 €	Puhelinkonsultaatio	15 €
60 minuuttia	48 €	Reseptien uusiminen	20 €

Salon terveyskeskuksen lääkäri ottaa vastaan Läntisellä terveysasemalla ajanvarauksella.

MUISTIHOITAJAN VASTAANOTTO

Muistihoidajan vastaanotolle voi tulla ilman lääkärin lähetettä. Asiakkaan kannalta on oleellista selvittää mahdolliset muistioireet mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Alkutuokkimukset sisältävät kokonaistilanteen arvioimisen erilaisia testejä apuna käyttäen sekä haastattelemalla sekä asiakasta että omaista.

Asiakkaan luvalla, muistihoidaja jatkaa yhteydenpitoa hoitamaan lääkäriin. Palvelukeskus Ilolansalo tarjoaa muistisairauden jatkoseurantaa sekä ohjausta ja neuvontaa muistisairauksista ja palveluista, kuten tukipalveluiden ja apuvälineiden kartoitusta. Myös kotikäynnit ovat mahdollisia.

MMSE-testi	20 €
Cerad	60 €

AJANVARAUKSET JA LISÄTIEDOT

Soile Krzywacki
Vs. vastaava sairaanhoitaja
044 7213 364

Kirsi Haapala
Muistihoidtaja
044 7213 372



Aluehallintovirasto/Länsi-Suomi Terveystuollon lupa vuodesta 2006